Приложение № 4
Филиалу «АЗС-карт»

ОАО ХК «Татнефтепродукт»
Тел./факс (843) 292-46-90
ЗАЯВКА
на доставку отчетных документов по почте
___________________________________ (наименование юридического лица), ИНН ____________, именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице ________________ (директора, начальника) __________________________________ (Ф.И.О. руководителя), действующего на основании _____________ (Устава, Положения о филиале, генеральной доверенности № …), просит Вас доставлять отчетные документы, определенные в п. 3.6. Договора поставки Товаров и Услуг № К ______ от ________________, заключенного между ______________________ и ______________________, почтой по адресу:
индекс ____________ город ___________ ул. ________________ дом _____ корп.______ этаж _____ офис (кв.) ____ код ___.

Дополнительные сведения ________________________________________________________

Контактный тел. ___________________ .

Директор:  _______________ /расшифровка подписи/

М.П.

Дата:

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _
Приложение № 4
Филиалу «АЗС-карт»

ОАО ХК «Татнефтепродукт»
Тел./факс (843) 292-46-90
ЗАЯВКА

на доставку отчетных документов по почте
___________________________________ (наименование юридического лица), ИНН ____________, именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице ________________ (директора, начальника) __________________________________ (Ф.И.О. руководителя), действующего на основании _____________ (Устава, Положения о филиале, генеральной доверенности № …), просит Вас доставлять отчетные документы, определенные в п. 3.6. Договора поставки Товаров и Услуг № К ______ от ________________, заключенного между ______________________ и ______________________, почтой по адресу:

индекс ____________ город ___________ ул. ________________ дом _____ корп.______ этаж _____ офис (кв.) ____ код ___.

Дополнительные сведения ________________________________________________________

Контактный тел. ___________________ .

Директор:  _______________ /расшифровка подписи/

М.П.

Дата: